w sprawie zwotania pierwszych sesji nowo wybranych rad gmin, rad powiatéw objetych

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorzadzie powiatowym
(Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z pdzn. zm.) i art. 20 ust. 2 oraz art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, z p6zn. zm.) Komisarz Wyborczy

POSTANOWIENIE
KOMISARZA WYBORCZEGO W SLUPSKU |
z dnia 9 listopada 2018 r.

terytorialng wlasciwoscia Komisarza Wyborczego w Stupsku |

w Stupsku | postanawia:

Zwota¢ pierwsze sesje nowo wybranych rad gmin, w celu zlozenia przez radnych oraz wojtéw,

burmistrzéw, prezydentow miast stosownego slubowania na dzien:

Rada Gminy Cewice
Rada Gminy Choczewo
Rada Gminy Damnica

Rada Gminy Debnica Kaszubska

Rada Gminy Gtéwczyce
Rada Gminy Gniewino
Rada Gminy Kobylnica
Rada Gminy Krokowa
Rada Gminy Linia

Rada Gminy Luzino
Rada Gminy keczyce

Rada Gminy Nowa Wie$ Leborska

Rada Gminy Potggowo
Rada Gminy Puck

Rada Gminy Stupsk
Rada Gminy Smotdzino
Rada Gminy Szemud
Rada Gminy Ustka

Rada Gminy w Kosakowie
Rada Gminy Wejherowo
Rada Gminy Wicko
Rada Miasta Gdyni
Rada Miasta Helu

Rada Miasta Puck

Rada Miasta Ustka

22 listopada 2018 r., godz

23 listopada 2018 r., godz.

22 listopada 2018 r., godz

19 listopada 2018 r., godz.
21 listopada 2018 r., godz.
17 listopada 2018 r., godz.
22 listopada 2018 r., godz.
17 listopada 2018 r., godz.
20 listopada 2018 r., godz.
20 listopada 2018 r., godz.
20 listopada 2018 r., godz.
20 listopada 2018 r., godz.
20 listopada 2018 r., godz.
22 listopada 2018 r., godz.
22 listopada 2018 r., godz.
20 listopada 2018 r., godz.
23 listopada 2018 r., godz.
21 listopada 2018 r., godz.
22 listopada 2018 r., godz.
22 listopada 2018 r., godz.
20 listopada 2018 r., godz.
19 listopada 2018 r., godz.
21 listopada 2018 r., godz.
17 listopada 2018 r., godz.

21 listopada 2018 r.,godz.

. 13.00,
9.00,
. 12.00,
12.00,
12.00,

9.00,

9.00,
10.00,

9.00,
10.00,
15.00.
12.00,
16.00,
10.00,
12.00,
13.00,
13.00,
10.00,
14.00,
12.00,
14.00,
17.00,
12.00,
10.00,

9.00,



+ Rada Miasta Wejherowa - 20 listopada 2018 r., godz. 10.00,

+ Rada Miejska Jastarni - 22 listopada 2018 r., godz. 11.00,
+ Rada Miejska Rumi - 21 listopada 2018 r., godz. 17.00,
» Rada Miejska Wtadystawowa . 21 listopada 2018 r., godz. 12.00,
» Rada Miejska w Kepicach - 22 listopada 2018 r., godz. 12.00,
+ Rada Miejska w Leborku . 22 listopada 2018 r., godz. 12.00,
» Rada Miejska w tebie - 22 listopada 2018 r,, godz. 9.00,
» Rada Miejska w Redzie - 21 listopada 2018 r., godz. 16.00,
» Rada Miejska w Stupsku - 21 listopada 2018 r., godz. 12.00.
§2.

Ustali¢ porzadek sesji dla rad gmin zgodnie z zatacznikiem nr ; A

83

Zwota¢ pierwsze posiedzenie nowo wybranych rad powiatéw w celu ztozenia przez radnych
stosownego $lubowania na dzien:

» Rada Powiatu Leborskiego - 21 listopada 2018 r., godz. 11.00,
» Rada Powiatu Puckiego - 21 listopada 2018 r., godz. 14.00,
» Rada Powiatu Stupskiego - 20 listopada 2018 r., godz. 13.00,

19 listopada 2018 r., godz. 13.00,

« Rada Powiatu Wejherowskiego

§4.
Ustali¢ porzadek sesji dla rad powiatéw zgodnie z zatacznikiem nr -

§5.
Postanowienie wchodzi w zycie z dniem wydania.

Komisarz Wyborczy
w Stupsku |

Vi 2

Marek Lagut




Zatgcznik nr 1 do Postanowienia
Komisarza Wyborczego w Stupsku |
z dnia 9 listopada 2018r.

Porzadzek posiedzenia:

1.

ov R WwN

Otwarcie i prowadzenie Sesji, do czasu wyboru Przewodniczacego, przez Radnego
najstarszego wiekiem obecnego na sesji.

Stwierdzenie obecnoéci co namniej potowy ustawowego sktadu rady.

Slubowanie radnych.

Wybor Przewodniczacego.

$lubowanie Wéjta, Burmistrza

Zakonczenie obrad | Sesji Rady.

Wskazanie przez Komisarza Wyborczego obligatoryjnych punktéw porzadku obrad

pierwszej sesji Nowo wybranego organu stanowigcego nie oznacza braku mozliwosci - po
dokonaniu wyboru przewodniczacego - podjgcia uchwaty w trybie art. 20 ust. 1a ustawy z
1990 r. 0 samorzadzie gminnym o rozszerzeniu porzadku obrad o inne punkty.



Zatacznik nr 2 do Postanowienia
Komisarza Wyborczego w Stupsku |
z dnia 9 listopada 2018r.

Porzadzek posiedzenia:

Otwarcie sesji.

Stwierdzenie obecnoéci co namniej potowy ustawowego sktadu rady.
Slubowanie radnych.

Wybér Przewodniczacego Rady

Zakonczenie obrad | Sesji Rady.

ol R

Wskazanie przez Komisarza Wyborczego obligatoryjnych punktéw porzadku obrad
pierwszej sesji nowo wybranego organu stanowigcego nie oznacza braku mozliwosci - po
dokonaniu wyboru przewodniczacego - podjgcia uchwaty w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z 1998
r. o samorzadzie powiatowym o rozszerzeniu porzadku obrad o inne punkty.



